PAGE
2

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	29 января 2020 года
	       №
	51

г. Бокситогорск
Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого  и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,
 при реализации преимущественного права на его приобретение
На основании части 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008                         №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности                          и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, при реализации преимущественного права на его приобретение в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ                                   «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», составляет семь лет.
         2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

         3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава Бокситогорского
муниципального района
           В.И.Тихонов
Разослано: КУМИ, КЭР, регистр МНПА, в дело